



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



**DODATOK Č. DZ221401202460101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012024601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Partizánske
sídlo : Námestie SNP 212/4, 958 01 Partizánske
Slovenská republika
konajúci : PaedDr. Jozef Božík, PhD., primátor mesta
IČO : 00310905
DIČ : 202 127 8028
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 9003365006/5600
banka : OTP banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
refundácia: 6596925/5200
(ďalej len „Prijímateľ“)

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012024601**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Partizánskom, dňa:

Podpis:

PaedDr. Jozef Božík, PhD., primátor mesta Partizánske

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske	
Kód JMS	22140120246	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61-Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	77	01-Nenávratná dotácia
23- Regionálne/miestne cesty	23	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Uzemná oblasť
17-Verejná správa	100	01- Mestské oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK022 Trenčiansky kraj
Okres	Partizánske
Obec	Partizánske
Ulica	Generála Svobodu
Číslo	-

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK022 Trenčiansky kraj
Okres	Partizánske
Obec	Partizánske
Ulica	Nádražná
Číslo	-

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK022 Trenčiansky kraj
Okres	Partizánske
Obec	Partizánske
Ulica	Námestie SNP
Číslo	-

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK022 Trenčiansky kraj
Okres	Partizánske
Obec	Partizánske
Ulica	Rudolfa Jašíka
Číslo	-

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK022 Trenčiansky kraj
Okres	Partizánske
Obec	Partizánske
Ulica	Hrnčírkova
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Posilnenie atraktivity, zvýšenie konkurencieschopnosti a vytvorenie podmienok pre komunitný život v CC mesta pomocou investícií do hmotnej infraštruktúry.
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie prípravných a projektových prác, procesu verejného obstarávania a služieb externého manažmentu v spojitosti s implementáciou projektu.
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie konkurencieschopnosti a bezpečnosti centrálnej mestskej zóny v meste Partizánske a posilnenie vybavenosti územia prostredníctvom aktivít projektu.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Mera jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,519	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 641 778,93	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	24 290,00	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Mera jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita: rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 641 778,93	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita: trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	01/2011	12/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	07/2009
C Proces verejného obstarávania	02/2010	11/2010
D Externý manažment projektu	04/2010	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		03/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	1 365 577,38	162 999,24	1 528 576,62	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	228 947,74	0,00	228 947,74	717001	
			EUR	1 136 629,64	162 999,24	1 299 628,88	717002	
		SPOLU	EUR	1 365 577,38	162 999,24	1 528 576,62	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	0,00	113 202,31	113 202,31	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	0,00	78 064,00	78 064,00	716	
		SPOLU	EUR	0,00	78 064,00	78 064,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie		EUR	0,00	3 904,38	3 904,38	637002	
D	Externý manažment projektu		EUR	0,00	31 233,93	31 233,93	637005	
Celkovo				EUR	1 365 577,38	276 201,55	1 641 778,93	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: SO 100, SO 200, SO 300, SO 400, SO 500

Objednávatel: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov Doprastav, a.s., OVIDA, s.r.o.

Kód	Popis	Oprávnené výdavky v EUR		Neoprávnené výdavky v EUR		Cena celkom bez DPH v EUR	DPH	Oprávnené v. s 20 % DPH v EUR	Neoprávnené v. s 20% DPH v EUR	Cena celkom s 20% DPH v EUR
		717 001	717002	717001	717002					
1	2	3		4		5	7	8	9	
SO 100 Námestie SNP										
SO 101	Novostavba - Drobná architektúra	65 363,10	0,00	0,00	0,00	65 363,10	13 072,62	78 435,72	0,00	78 435,72
SO 102	Novostavba - Verejné osvetlenie	8 004,46	0,00	0,00	0,00	8 004,46	1 600,89	9 605,35	0,00	9 605,35
SO 103	Rekonštrukcia - Verejná zeleň	0,00	51 525,29	0,00	0,00	51 525,29	10 305,06	61 830,35	0,00	61 830,35
SO 104	Rekonštrukcia - Verejné osvetlenie	0,00	12 617,31	0,00	0,00	12 617,31	2 523,46	15 140,77	0,00	15 140,77
SO 105	Rekonštrukcia - Chodníky - V parku a na pešej zóne	0,00	146 534,28	0,00	56 677,10	203 211,38	40 642,28	175 841,14	68 012,52	243 853,66
SO 106	Rekonštrukcia - Chodníky - Pri komunikáciách	0,00	57 334,78	0,00	15 585,71	72 920,49	14 586,10	58 801,74	18 714,85	87 516,59
Spolu		73 367,56	268 011,66	0,00	72 272,81	413 652,03	82 730,41	409 655,06	86 727,37	496 382,44
SO 200 Verejné priestranstvo - Hrnčírkova ulica										
SO 201	Novostavba - Drobná architektúra	72 863,20	0,00	0,00	0,00	72 863,20	14 572,64	87 435,84	0,00	87 435,84
SO 202	Novostavba - Verejná zeleň	8 249,29	0,00	0,00	0,00	8 249,29	1 649,86	9 899,15	0,00	9 899,15
SO 203	Novostavba - Verejné osvetlenie	8 207,73	0,00	0,00	0,00	8 207,73	1 641,55	9 849,28	0,00	9 849,28
SO 204	Novostavba - Chodník	6 430,33	0,00	0,00	0,00	6 430,33	1 286,07	7 716,40	0,00	7 716,40
SO 205	Rekonštrukcia - Chodník - Pešia zóna	0,00	0,00	0,00	59 642,16	59 642,16	11 928,43	71 570,59	71 570,59	143 141,18
Spolu		95 750,55	0,00	0,00	59 642,16	155 392,71	31 078,54	114 900,66	71 570,59	186 471,25
SO 300 Verejné priestranstvo - Pri kultúrnom dome										
SO 302	Rekonštrukcia - Verejná zeleň	0,00	18 445,42	0,00	0,00	18 445,42	3 689,08	22 134,50	0,00	22 134,50
SO 303	Rekonštrukcia - Chodníky	0,00	0,00	0,00	3 917,73	3 917,73	783,55	4 701,28	4 701,28	4 701,28
Spolu		0,00	18 445,42	0,00	3 917,73	22 363,15	4 472,63	22 134,50	4 701,28	26 835,78
SO 400 Ulica Rudolfa Jašíka										
SO 401	Rekonštrukcia - Chodník	0,00	47 969,08	0,00	0,00	47 969,08	9 593,82	57 562,89	0,00	57 562,89
SO 402	Rekonštrukcia - Verejné osvetlenie	0,00	7 194,39	0,00	0,00	7 194,39	1 438,88	8 633,27	0,00	8 633,27
Spolu		0,00	55 163,47	0,00	0,00	55 163,47	11 032,69	56 196,16	0,00	56 196,16
SO 500 - Verejné priestranstvo ulice Hrnčírkova, G. Svobodu, Nádrazná										
SO 501	Novostavba - drobná architektúra	21 671,67	0,00	0,00	0,00	21 671,67	4 334,33	26 006,00	0,00	26 006,00
SO 502	Rekonštrukcia - verejná zeleň	0,00	17 589,48	0,00	0,00	17 589,48	3 517,90	21 107,38	0,00	21 107,38
SO 503	Rekonštrukcia - verejné osvetlenie	0,00	15 466,76	0,00	0,00	15 466,76	3 093,35	18 560,11	0,00	18 560,11
SO 504	Rekonštrukcia - chodníky pri miestnych komunikáciách	0,00	86 319,68	0,00	0,00	86 319,68	17 263,94	103 583,62	0,00	103 583,62
SO 505	Rekonštrukcia - miestne komunikácie Hrnčírkova, G. Svobodu, Nádrazná, prístupová komunikácia k Námestiu SNP a prístupové komunikácie	0,00	368 741,00	0,00	0,00	368 741,00	73 748,20	442 489,20	0,00	442 489,20
SO 506	Rekonštrukcia - odvodnenie komunikácií	0,00	21 840,54	0,00	0,00	21 840,54	4 368,11	26 208,65	0,00	26 208,65
SO 507	Rekonštrukcia - zastávky na ulici Hrnčírkova	0,00	95 613,36	0,00	0,00	95 613,36	19 122,67	114 736,03	0,00	114 736,03
Spolu		21 671,67	605 570,82	0,00	0,00	627 242,49	125 448,50	752 690,99	0,00	752 690,99

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Novostavba - Drobná architektúra

EČO: SO 101 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
						65 363,10
						65 359,37
1	9112 R1	Dodávka a montáž typovej lavičky pevne prichytenej k podkladu, vr. podkladu, A1	ks	27,000	843,6400	22 778,28
2	9112 R2	Dodávka a montáž typovej lavičky, pevne pripevnenej k podkladu, vr. podkladu, A2	ks	4,000	879,9700	3 519,88
3	9112 R3	Dodávka a montáž typového odpadkového koša, pevne pripevnenej k podkladu, vr. podkladu, A3	ks	12,000	527,9600	6 335,52
4	9112 R4	Dodávka a montáž typového stojana na bicykel, pevne pripevnenej k podkladu, vr. podkladu, A4	ks	3,000	590,9800	1 772,94
5	9112 R5	Dodávka a montáž typového stĺpika na zabránenie prejazdu, A5	ks	14,000	138,3800	1 937,32
6	9112 R6	Dodávka a montáž typového stĺpika na zabránenie prejazdu, A6	ks	1,000	4 016,7500	4 016,75
7	9112 R7	Dodávka a montáž typovej vývesnej tabule, A7	ks	11,000	2 268,7500	24 956,25
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,045	9,1900	9,60
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,405	0,2500	2,35
10	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,045	8,7000	9,09
11	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,045	0,9700	1,01
12	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,045	14,7700	15,43
13	97908 R1	Poplatok za skládku	t	1,045	4,7400	4,95
99		Presun hmôt HSV				
						3,73
14	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,684	5,4600	3,73

Celkom

65 363,10

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Novostavba - Verejné osvetlenie

EČO: SO 102 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				8 004,46
1		Zemné práce				242,58
1		časť zeleň -Výkop ryhy + spätný triedený zásyp trieda 3, š.0,35mxhl.0,1mxdl. M	m3	9,000	7,3000	65,70
4		časť zeleň -Pieskové lôžko hr.10cm	m3	9,000	3,8200	34,38
5		Výstražná fólia šírka 22cm	m	250,000	0,5700	142,50
		Káble + chránička pre káble+svietidlá				7 633,42
8		CYKY_J 3x4	m	350,000	2,5100	878,50
10		chránička FXKVR50	m	250,000	2,3600	590,00
11		spojka pre chr. FXKVR50	ks	10,000	2,5200	25,20
12		zemniaci pásik FeZn 30x4mm+svorky	m	250,000	3,2200	805,00
13		svietidlo zapustené 1x26W/IP67 EVG	ks	32,000	166,7100	5 334,72
		Rozvádzač vonkajšieho osvetlenia RVO x				128,46
14		revízia	kpl	1,000	128,4600	128,46
		Celkom				8 004,46

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - Verejná zeleň

EČO: SO 103 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

51 525,29

1 Zemné práce

23 528,34

1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	m2	84,100	2,3100	194,27
2	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	84,100	7,2000	605,52
3	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	195,700	0,9800	191,79
4	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	279,800	2,8200	789,04
5	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	195,700	0,7500	146,78
6	113107222.	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	252,060	0,9800	247,02
7	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	54,265	3,0200	163,88
8	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	54,265	0,8400	45,58
9	11110320 R	Kosenie trávnik 5x	m2	2 870,700	0,2600	746,38
10	1804021,11	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	298,600	0,6500	194,09
11	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	8,958	7,8400	70,23
12	181006113	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v skl. do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	119,200	0,5100	60,79
13	181006 R1	Zahumusovanie	m3	33,376	149,0100	4 973,36
14	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 572,100	0,0600	154,33
15	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 612,100	0,1200	1 033,45
16	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	298,600	0,2600	77,64
17	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	2 870,700	0,0900	258,36
18	18485111 R	Hnojenie trávnatého porastu 0,03kg/m2	m2	2 870,700	0,3700	1 062,16
19	18485111 R2	Zálievka trávnatého porastu	m2	2 870,700	0,3200	918,62
20	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	1 980,000	0,3400	673,20
21	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	1 980,000	0,5100	1 009,80
22	184100 R	Dodávka Buxus sempervirens aureovanegata , 250 mm	ks	1 980,000	2,1800	4 316,40
23	18340 R2	Povrchová úprava z ozdobného kameňa hr. 100, vr. dopravy	m2	316,850	8,9000	2 819,97
24	181101102.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	709,550	0,4400	312,20
25	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	93,740	4,3100	404,02
26	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	93,740	3,7300	349,65
27	171201203	Uloženie sypaniny na skládku nad 1000 do 10000 m3	m3	93,740	0,5800	52,49
28	171201 R2	Poplatok za skládku	m3	93,740	17,6800	1 657,32

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 939,32

29	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	220,072	9,1900	2 022,46
30	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 980,648	0,2500	495,16
31	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	220,072	8,7000	1 914,63
32	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	220,072	0,9700	213,47
33	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	220,072	14,7700	3 250,46
34	97908 R1	Poplatok za skládku	t	220,072	4,7400	1 043,14

99 Presun hmôt HSV

19 057,63

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
35	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	630,421	30,2300	19 057,63

Celkom

51 525,29

Dátum: 8.3.2011

12 617,31

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - Chodníky - v parku a na pešej zóne

EČO: SO 105 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastrav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				146 534,28
1		Zemné práce				17 983,38
1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	m2	99,800	2,3100	230,54
2	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	99,800	7,2000	718,56
3	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	1 904,090	0,9800	1 866,01
4	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	1 981,000	2,8200	5 586,42
5	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	1 904,090	0,7500	1 428,07
6	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	1 163,500	1,5200	1 768,52
7	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	184,238	3,0200	556,40
8	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	184,238	0,8400	154,76
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	184,238	4,3100	794,07
10	166101101	Prehodenie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	184,238	3,7300	687,21
11	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	184,238	0,5600	103,17
12	171201 R2	Poplatok za skládku	m3	184,238	17,6800	3 257,33
13	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 080,800	0,4000	832,32
4		Vodorovné konštrukcie				7 086,89
14	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	2 504,200	2,8300	7 086,89
5		Komunikácie				17 893,10
15	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	619,900	4,4800	2 777,15
16	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	1 884,300	3,8200	7 198,03
17	567122110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m2	619,900	10,2100	6 329,18
18	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	415,900	3,8200	1 588,74
8		Rúrové vedenie				533,11
21	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	51,9600	103,92
22	5922396000	Prelabníkät betónový-uličná vpusť s mrežou a nálevkou	ks	2,020	212,4700	429,19
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				88 379,88
23	91400111 R	Prenájom cestnej zvislej dopravnej značky	me s	5,000	447,0300	2 235,15
24	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	28,000	21,6400	605,92
25	4044530200	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A19, práca	ks	2,000	36,2600	72,52
26	4044528500	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 4b, zúžená vozovka sprava	ks	1,000	36,2600	36,26
27	4044528500.	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 4c, zúžená vozovka zľava	ks	1,000	36,2600	36,26
28	4044534800	Značka dopravná zákazová reflexná AI B29a, zákaz predchádzania	ks	2,000	42,0700	84,14
29	4044535000	Značka dopravná zákazová reflexná AI B31a, najvyššia dovolená rýchlosť	ks	2,000	42,0700	84,14
30	4044535000.	Značka dopravná zákazová reflexná AI B31b, koniec najvyššej dovolenej rýchlosti	ks	2,000	42,0700	84,14

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
31	4044541300	Značka dopravná príkazová reflexná AI C6b, prikázaný smer jazdy, obchádzanie vľavo	ks	1,000	42,0700	42,07
32	4044579200	Tabuľky dopravné ostatné reflexné AI Z 4a, smerovacia doska ľavá	ks	11,000	39,1800	430,98
33	404459612	Stĺpik značky	ks	22,000	22,2300	489,06
0	4044579 R1	Pešia zóna IP 25a	ks	2,000	204,4800	408,96
0	4044579 R2	Koniec pešej zóny IP 25b	ks	2,000	204,4800	408,96
0	4044579 R3	Stanovište TAXI IP 16b	ks	1,000	68,5700	68,57
0	4044579 R4	Dodatková tabuľka s textom E 12	ks	1,000	40,4200	40,42
34	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1 327,000	5,9600	7 908,92
35	592174530R1	Obrubník cestný so skosením 12/4 cm 1000x150x250 mm	ks	189,000	8,4400	1 595,16
36	592174530R2	Obrubník záhradný 500x50x200 mm	ks	2 068,000	2,4500	5 066,60
37	592290309 R3	Obrubník cestný prechodový 1000x150x150-250 mm	ks	16,000	8,4400	135,04
38	592290309 R4	Obrubník záhradný chodníkový 1000x80x200 mm	ks	58,000	5,1700	299,86
39	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15, nájazdový, 1000x150x150mm	ks	30,000	7,4900	224,70
40	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	69,004	115,3300	7 958,23
41	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	228,900	5,6600	1 295,57
42	916991115	Monolit. priekop.žľaby, rigoly,krajníky,obrubníky z bet.zmesi z kam.fr.do 22mm, pl.od 0,25 do 0,30m2	m	64,000	47,5700	3 044,48
43	5923001104	BGU-Z Univerzálne žľaby 100/0, vr roštu, čela	ks	64,000	53,6400	3 432,96
44	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 287,317	9,1900	11 830,44
45	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11 585,853	0,2500	2 896,46
46	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1 287,317	8,7000	11 199,66
47	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 287,317	0,9700	1 248,70
48	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1 287,317	14,7700	19 013,67
49	97908 R1	Poplatok za skládku	t	1 287,317	4,7400	6 101,88
99		Presun hmôt HSV				14 657,92
50	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 684,601	5,4600	14 657,92

Celkom

146 534,28

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - Chodníky pri komunikáciách

EČO: SO 106 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	57 334,78			
1	Zemné práce					6 718,45
1	113106612	Rozoberanie zámkovkej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	m2	35,770	2,3100	82,63
2	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	35,770	7,2000	257,54
3	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	727,960	0,9800	713,40
4	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	727,960	2,8200	2 052,85
5	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	749,466	0,7500	562,10
6	113202111	Výťahanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	223,840	1,5200	340,24
7	113107222.	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	252,060	0,9800	247,02
8	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	71,050	3,0200	214,57
9	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	71,050	0,8400	59,68
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	803,042	0,4000	321,22
11	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	71,050	4,3100	306,23
12	166101101	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	71,050	3,7300	265,02
13	171201203	Uloženie sypaniny na skládku nad 1000 do 10000 m3	m3	71,050	0,5600	39,79
14	171201 R2	Poplatok za skládku	m3	71,050	17,6800	1 256,16
4	Vodorovné konštrukcie					2 175,25
15	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	768,640	2,8300	2 175,25
5	Komunikácie					13 720,21
16	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	768,640	3,8200	2 936,20
17	567122110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m2	768,640	10,2100	7 847,81
18	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	768,640	3,8200	2 936,20
19						
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					29 760,90
20	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	215,060	5,6600	1 217,24
21	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	265,000	5,9600	1 579,40
22	592174530R1	Obrubník cestný prechodový 1000x150x150-250 mm	ks	12,000	8,4400	101,28
23	592174530R2	Obrubník cestný nájazdový	ks	25,000	2,4500	61,25
24	592290309 R3	Obrubník záhradný chodníkový oblúkový š 8 cm (vonkajší rádius R=1,0 m), sivá	ks	2,000	8,4400	16,88
25	592290309 R4	Obrubník záhradný chodníkový 1000x80x200 mm	ks	44,000	5,1700	227,48
26	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15, so skosením, 1000x150x250mm	ks	182,000	7,4900	1 363,18
27	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	13,780	115,3300	1 589,25
28	91400111 R	Prenájom cestnej zvislej dopravnej značky	me s	2,000	447,0300	894,06
29	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	22,000	21,6400	476,08
30	4044530200	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A19, práca	ks	2,000	36,2600	72,52

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
31	4044528500	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 4b, zúžená vozovka sprava	ks	1,000	36,2600	36,26
32	4044528500.	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 4c, zúžená vozovka zľava	ks	1,000	36,2600	36,26
33	4044534800	Značka dopravná zákazová reflexná Al B29a, zákaz predchádzania	ks	2,000	42,0700	84,14
34	4044535000	Značka dopravná zákazová reflexná Al B31a, najvyššia dovolená rýchlosť	ks	2,000	42,0700	84,14
35	4044535000.	Značka dopravná zákazová reflexná Al B31b, koniec najvyššej dovolenej rýchlosti	ks	2,000	42,0700	84,14
36	4044541300	Značka dopravná príkazová reflexná Al C6b, prikázaný smer jazdy, obchádzanie vľavo	ks	1,000	42,0700	42,07
37	4044579200	Tabuľky dopravné ostatné reflexné Al Z 4a, smerovacia doska ľavá	ks	11,000	39,1800	430,98
38	404459612	Stĺpik značky	ks	22,000	22,2300	489,06
39	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	513,915	9,1900	4 722,88
40	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 625,235	0,2500	1 156,31
41	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	513,915	8,7000	4 471,06
42	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	513,915	0,9700	498,50
43	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	513,915	14,7700	7 590,52
44	97908 R1	Poplatok za skládku	t	513,915	4,7400	2 435,96
99		Presun hmôt HSV				4 959,97
45	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým diaľždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	908,420	5,4600	4 959,97

Celkom

57 334,78

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Novostavba - Drobná architektúra

EČO: SO 201 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				
1		Zemné práce				
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	166,800	3,0200	503,74
2	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	166,800	0,8400	140,11
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	166,800	4,3100	718,91
4	166101101	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	166,800	3,7300	622,16
5	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	166,800	0,5600	93,41
6	171201 R2	Poplatok za skládku	m3	166,800	17,6800	2 949,02
7	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	166,800	0,4000	66,72
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
8	9112 R1	Dodávka a montáž typovej lavičky pevne prichytenej k podkladu, vr. podkladu, A1	ks	10,000	843,6400	8 436,40
9	9112 R2	Dodávka a montáž typovej lavičky, pevne pripevnenej k podkladu, vr. podkladu, A2	ks	2,000	879,9700	1 759,94
10	9112 R3	Dodávka a montáž typového odpadkového koša, pevne pripevného k podkladu, vr. podkladu, A3	ks	6,000	527,9600	3 167,76
11	9112 R4	Dodávka a montáž typového stojana na bicykel, pevne pripevného k podkladu, vr. podkladu, A4	ks	2,000	590,9800	1 181,96
12	9112 R5	Dodávka a montáž typového stĺpika na zabránenie prejazdu, A5	ks	6,000	138,3800	830,28
13	9112 R6	Dodávka a montáž typového stĺpika na zabránenie prejazdu, A6	ks	1,000	4 016,7500	4 016,75
14	9112 R7	Dodávka a montáž typovej vývesnej tabule, A7	ks	1,000	2 268,7500	2 268,75
15	9112 R8	Dodávka a montáž typovej hojdačky , tvoriestna, A8	ks	1,000	301,8800	301,88
16	9112 R9	Dodávka a montáž typovej hracej zostavy pre deti, A9	ks	1,000	13 198,8800	13 198,88
17	9112 R10	Dodávka a montáž typovej hracej zostavy pre deti, A10	ks	1,000	1 873,1400	1 873,14
18	9112 R11	Dodávka a montáž typového kolotoča kruhového, A11	ks	1,000	9 109,5100	9 109,51
19	9112 R12	Dodávka a montáž typovej hojdačky kľbovej, A12	ks	1,000	2 479,5300	2 479,53
20	9112 R13	Dodávka a montáž typovej hojdacej plošiny, A13	ks	1,000	1 383,0700	1 383,07
21	9112 R14	Dodávka a montáž typovej lanovky , A14	ks	1,000	9 121,7000	9 121,70
22	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	834,000	8,1100	6 763,74
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,760	9,1900	6,98
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,840	0,2500	1,71
25	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,760	8,7000	6,61
26	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,760	0,9700	0,74
27	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,760	14,7700	11,23
28	97908 R1	Poplatok za skládku	t	0,760	4,7400	3,60
99		Presun hmôt HSV				
29	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	337,907	5,4600	1 844,97

Celkom

72 863,20

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Novostavba - Verejná zeleň

EČO: SO 202 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	8 249,29			
1	Zemné práce					6 046,67
1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	52,500	7,2000	378,00
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	52,500	13,9700	733,43
3	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	52,500	2,2700	119,18
4	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	5,775	3,0200	17,44
5	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	5,775	0,8400	4,85
6	11110320 R	Kosenie trávnik 5x	m2	259,000	0,2600	67,34
7	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	52,400	0,6500	34,06
8	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,572	7,8400	12,32
9	181006113	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v skl. do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	52,400	0,5100	26,72
10	181006 R1	Zahumusovanie	m3	20,960	149,0100	3 123,25
11	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	206,600	0,0600	12,40
12	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	777,000	0,1200	93,24
13	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	52,400	0,2600	13,62
14	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	777,000	0,0900	69,93
15	18485111 R	Hnojenie trávnatého porastu 0,03kg/m2	m2	777,000	0,3700	287,49
16	18485111 R2	Zálievka trávnatého porastu	m2	777,000	0,3200	248,64
17	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	116,000	0,3400	39,44
18	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	112,000	0,5100	57,12
19	184100 R	Dodávka Buxus sempervirens aureoanegata , 250 mm	ks	112,000	2,1800	244,16
20	184004212	Výsadba stromov výšky 250-600 mm, do jamky priemeru 400 mm, hĺbky 600 mm	ks	4,000	0,5700	2,28
21	18400 R1	Dodávka acer platanoides globosum	ks	4,000	47,5300	190,12
22	181101102.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	259,000	0,4400	113,96
23	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	6,000	4,3100	25,86
24	166101101	Prehodenie neuláhnuteho výkopku z horniny 1 až 4	m3	6,000	3,7300	22,38
25	171201203	Uloženie sypaniny na skládku nad 1000 do 10000 m3	m3	6,000	0,5600	3,36
26	171201 R2	Poplatok za skládku	m3	6,000	17,6800	106,08
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 062,01
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,145	9,1900	240,27
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	235,305	0,2500	58,83
29	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,145	8,7000	227,46
30	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,145	0,9700	25,36
31	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	26,145	14,7700	386,16
32	97908 R1	Poplatok za skládku	t	26,145	4,7400	123,93
99	Presun hmôt HSV					1 140,61
33	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	37,731	30,2300	1 140,61
Celkom						8 249,29

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Novostavba - Verejné osvetlenie

EČO: SO 203 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

8 207,73

1

Zemné práce

994,45

1		časť zeleň -Výkop ryhy + spätný triedený zásyp trieda 3, š.0,35m x h.0,1m x dl. M	m3	7,200	7,3000	52,56
4		časť zeleň -Pleskové lôžko hr.10cm	m3	7,000	3,8200	26,74
5		Výstražná fólia šírka 22cm	m	205,000	0,5700	116,85
7		betónový základ pod stožiar stĺpového svietidla výšky 4m s pripojením na uzemnenie, rozmer základu š x d l x h 0,6x0,6m+1,2m	ks	9,000	88,7000	798,30

Káble + chránička pre káble+svietidlá

6 630,66

8		CYKY_J 3x4	m	270,000	2,5100	677,70
10		chránička FXKVR50	m	205,000	2,3600	483,80
11		spojka pre chr. FXKVR50	ks	9,000	2,5200	22,68
12		zemniaci pásik FeZn 30x4mm+svorky	m	205,000	3,2200	660,10
13		stĺpové svietidlo výbojkové 100W, výška 3,5m	ks	9,000	365,1100	3 285,99
14		svietidlo zapustené 1x26W/IP67 EVG	ks	9,000	166,7100	1 500,39

Rozvádzač vonkajšieho osvetlenia RVO x

582,62

14		Oceľová rozvodnica, krytie IP56/IP20, privodné priechodky od spodu, montážny plech, záмка, príslušenstvo na montáž na stĺp	ks	1,000	311,8000	311,80
15		modulárny spínač 63A, 3fáz,	ks	1,000	50,4700	50,47
17		mostík N/7	ks	1,000	3,9300	3,93
18		mostík PE/7	ks	1,000	3,9300	3,93
19		prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 10A, rozdielový prúd 300mA, jednofázový	ks	3,000	70,8300	212,49
20	Pol23	revízia	kpl		0,0000	0,00

Celkom

8 207,73

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Novostavba - Chodník

EČO: SO 204 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				6 430,33
1		Zemné práce				835,14
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	27,346	3,0200	82,58
2	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	27,346	0,8400	22,97
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	27,346	4,3100	117,86
4	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	27,346	3,7300	102,00
5	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	27,346	0,5600	15,31
6	171201 R2	Poplatok za skládku	m3	27,346	17,6800	483,48
7	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	27,346	0,4000	10,94
4		Vodorovné konštrukcie				340,45
8	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	120,300	2,8300	340,45
5		Komunikácie				3 225,25
9	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	120,300	3,8200	459,55
10	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	120,300	3,8200	459,55
11	5922911700	Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	120,300	19,1700	2 306,15
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 357,00
12	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	80,500	5,9600	479,78
13	592174530R2	Obrubník zahradný 500x50x200 mm	ks	161,000	2,4500	394,45
14	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,186	115,3300	482,77
99		Presun hmôt HSV				672,49
15	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	123,167	5,4600	672,49
Celkom						6 430,33

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - Verejná zeleň

EČO: SO 302 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	18 445,42			
1	Zemné práce					13 538,24
1	11110320 R	Kosenie trávniku 5x	m2	980,660	0,2600	254,97
2	180402112	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	386,180	0,6500	251,02
3	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	13,660	7,8400	107,09
4	181006113	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v skl. do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	386,180	0,5100	196,95
5	181006 R1	Zahumusovanie	m3	77,236	149,0100	11 508,94
6	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	594,480	0,0600	35,67
7	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 941,980	0,1200	353,04
8	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	386,180	0,2600	100,41
9	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	594,480	0,0900	53,50
10	18485111 R	Hnojenie trávnatého porastu 0,03kg/m2	m2	980,660	0,3700	362,84
11	18485111 R2	Zálievka trávnatého porastu	m2	980,660	0,3200	313,81
99		Presun hmôt HSV	4 907,18			
12	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	162,328	30,2300	4 907,18
Celkom						18 445,42

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - Chodník

EČO: SO 401 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	47 969,08			
1	Zemné práce					4 556,48
1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	m2	10,320	2,3100	23,84
2	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	10,320	7,2000	74,30
3	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	64,000	11,9900	767,36
4	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	386,560	0,9800	378,83
5	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	386,560	2,8200	1 090,10
6	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	412,346	0,7500	309,26
7	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	265,260	1,5200	403,20
8	113107222.	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	321,860	0,9800	315,42
9	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	33,630	3,0200	101,56
10	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	33,630	0,8400	28,25
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	451,390	0,4000	180,56
12	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	33,630	4,3100	144,95
13	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	33,630	3,7300	125,44
14	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	33,630	0,5600	18,83
15	171201 R2	Poplatok za skládku	m3	33,630	17,6800	594,58
4	Vodorovné konštrukcie					1 121,10
16	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	396,150	2,8300	1 121,10
5	Komunikácie					12 286,34
17	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	310,200	6,0500	1 876,71
18	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	85,950	3,8200	328,33
19	567122110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m2	85,950	10,2100	877,55
20	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	396,150	3,8200	1 513,29
21	5922911800	Zámková dlažba hrúbky 8 cm	m2	85,950	20,2900	1 743,93
22	5922911700	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	310,200	19,1700	5 946,53
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					27 147,04
23	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	257,810	5,6600	1 459,20
24	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	456,500	5,9600	2 720,74
25	592174530R1	Obrubník cestný 1000x150x150-250 mm	ks	206,000	8,4400	1 738,64
26	592174530R2	Obrubník cestný nájazdový	ks	89,000	2,4500	218,05
27	592174530R3	Obrubník cestný prechodový 1000x150x150-250 mm	ks	14,000	8,4400	118,16
28	5922902980	Obrubník záhradný 50/20/5 cm	ks	295,000	2,4500	722,75
29	918101111	Lôžko pod obrub., krajkíky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	23,738	115,3300	2 737,70
30	91400111 R	Prenájom cestnej zvislej dopravnej značky	me s	2,000	447,0300	894,06

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
31	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	22,000	21,6400	476,08
32	4044530200	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A19, práca	ks	2,000	36,2600	72,52
33	4044528500	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 4b, zúžená vozovka sprava	ks	1,000	36,2600	36,26
34	4044528500.	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 4c, zúžená vozovka zľava	ks	1,000	36,2600	36,26
35	4044534800	Značka dopravná zákazová reflexná Al B29a, zákaz predchádzania	ks	2,000	42,0700	84,14
36	4044535000	Značka dopravná zákazová reflexná Al B31a, najvyššia dovolená rýchlosť	ks	2,000	42,0700	84,14
37	4044535000.	Značka dopravná zákazová reflexná Al B31b, koniec najvyššej dovolenej rýchlosti	ks	2,000	42,0700	84,14
38	4044541300	Značka dopravná príkazová reflexná Al C6b, prikázaný smer jazdy, obchádzanie vľavo	ks	1,000	42,0700	42,07
39	4044579200	Tabuľky dopravné ostatné reflexné Al Z 4a, smerovacia doska ľavá	ks	11,000	39,1800	430,98
40	404459612	Stĺpik značky	ks	22,000	22,2300	489,06
41	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	361,942	9,1900	3 326,25
42	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 257,478	0,2500	814,37
43	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	361,942	8,7000	3 148,90
44	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	361,942	0,9700	351,08
45	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	361,942	14,7700	5 345,88
46	97908 R1	Poplatok za skládku	t	361,942	4,7400	1 715,61
99		Presun hmôt HSV				2 858,12
47	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	523,465	5,4600	2 858,12

Celkom

47 969,08

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: rekonštrukcia - Verejné osvetlenie

EČO: SO 402 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				7 194,39
1		Zemné práce				876,07
1		časť zeleň -Výkop ryhy + spätný triedený zásyp trieda 3, š.0,35m x hl.0,1m x dl. M	m3	6,000	7,3000	43,80
4		časť zeleň -Pieskové lôžko hr.10cm	m3	6,000	3,8200	22,92
5		Výstražná fólia šírka 22cm	m	175,000	0,5700	99,75
7		betónový základ pod stožiar stĺpového svetidla výšky 4m s pripojením na uzemnenie, rozmer základu šxdlxh 0,6x0,6m+1,2m	ks	8,000	88,7000	709,60
		Káble + chránička pre káble+svetidlá				4 573,02
9		CYKY_J 5x4	m	200,000	3,4800	696,00
10		chránička FXKVR50	m	175,000	2,3600	413,00
11		spojka pre chr. FXKVR50	ks	7,000	2,5200	17,64
12		zemniaci pásik FeZn 30x4mm+svorky	m	175,000	3,2200	563,50
13		svetidlo stĺpové jednovýložníkové výška 5m so svetelným zdrojom sodíková výbojka 70W/E27 a klasickým predradníkom	ks	8,000	360,3600	2 882,88
		Demontáž existujúceho VO				1 393,80
0		Demontáž stĺpa + svetidla + likvidácia odpadu	ks	5,000	278,7600	1 393,80
		Rozvádzač vonkajšieho osvetlenia RVO x				351,50
14		Oceľová rozvodnica, krytie IP56/IP20, prírodné priechodky od spodu, montážny plech, zámka, pilierové prevedenie	ks	1,000	183,3400	183,34
15		modulárny spínač 40A, 1fáz,	ks	1,000	50,4700	50,47
16		istič jednofázový 10A char.B	ks	3,000	13,0000	39,00
17		mostík N/7	ks	1,000	3,9300	3,93
18		mostík PE/7	ks	1,000	3,9300	3,93
19		prúdový chránič 25A, rozdielový prúd 300mA, štvorpólový	ks	1,000	70,8300	70,83
		Celkom				7 194,39

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Novostavba - drobná architektúra

EČO: SO 501 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				21 671,67
1		Zemné práce				694,98
1	112101101z	Vytýčenie stavby	ks	1,000	642,2800	642,28
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,000	5,2700	52,70
2		Zakladanie				1 090,80
3	224312130	Zhotovenie pätky z betónu prostého pri priemere 245-450 mm	m	9,000	121,2000	1 090,80
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				14 779,84
4	348942112.	Zábradlie ocelové osadené do bloku z betónu prostého	m	110,000	34,9400	3 843,40
5	5539153800	Zábradlie so zvislými prvkami Z1	kus	42,000	160,8300	6 754,86
6	5539153800	Zábradlie zábrana Z2	kus	26,000	160,8300	4 181,58
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 041,35
7	919794441	Montáž lavičiek s ukotvením	ks	6,000	23,1200	138,72
8	5487244000	Lavička priama typová prichytená 2,04x6,9x6,15 m k podkladu hmoždinkami 4 ks	ks	6,000	509,9800	3 059,88
9	919794441.	Osadenie a dovoz odpadkových košov	ks	5,000	15,4100	77,05
10	5487234100	Dodávka typových odpadkových košov 35 l, pevne prichytený k podkladu 4 hmoždinky	ks	5,000	353,1400	1 765,70
99		Presun hmôt HSV				64,70
12	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,300	1,1800	31,03
13	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	26,300	0,6600	17,36
14	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	26,300	0,6200	16,31

Celkom

21 671,67

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - verejná zeleň

EČO: SO 502 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				17 589,48
1		Zemné práce				8 139,16
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	180,000	1,2300	221,40
2	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	2,000	21,8100	43,62
3	112101101.z	Prenájom plochy na skladovanie materiálov a strojného vybavenia staveniska	ks	1,000	0,0000	0,00
4	112101101z	Vytýčenie stavby	ks	1,000	642,2800	642,28
5	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	1,000	19,1100	19,11
6	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	3,000	8,6500	25,95
7	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	1 000,000	2,8500	2 850,00
8	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	24,000	1,3000	31,20
9	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 300,000	0,6500	845,00
10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	257,500	7,8400	2 018,80
11	181301111	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.do 100 m	m2	1 300,000	0,3900	507,00
12	183104523	Kopanie jamky priemer 500 mm a hĺbka 600 mm pre výsadbu sadeníc v pôde zaburínenej, zemina tr.3	ks	19,000	1,6700	31,73
13	0265530900.	Javor Mliečny - Acer Platanoides Globusum	ks	19,000	47,5300	903,07
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 449,32
14	966005111	Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pätkami 0,035 t	m	40,000	11,2100	448,40
15	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	451,400	14,7700	6 667,18
16	979087213vl	Poplatok za skládku	t	451,400	4,7400	2 139,64
17	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	451,400	0,4300	194,10
99		Presun hmôt HSV				1,00
18	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,410	1,1800	0,48
19	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	0,410	0,6600	0,27
20	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	0,410	0,6200	0,25
Celkom						17 589,48

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - verejné osvetlenie

EČO: SO 503 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
M Práce a dodávky M						8 887,22
21-M Elektromontáže						8 527,54
1	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 12 m	ks	5,000	69,0800	345,40
2	31601063001	Stožiar OS UD 89/8 zinkový l=8m	ks	5,000	519,1700	2 595,85
3	210204105	Výložník ocelový dvojramenný - do hmotn. 70kg	ks	5,000	38,7900	193,95
4	3160307100	Výložník VUD 15D	ks	5,000	132,2300	661,15
5	210120101	Poistkový náboj vč.montáže do 60 A vč. styč. kružku	ks	5,000	0,1700	0,85
6	3450112600	Poistkový patrón 10A/E27	ks	5,000	0,3100	1,55
7	210010044	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	35,000	1,2000	42,00
8	3450710400	Rúrka FXP 32	ks	38,588	0,9900	38,20
9	210010134	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 47 mm	m	50,000	1,5700	78,50
10	34507051001	I-Rúrka FXXVR 50	m	52,500	1,1200	58,80
11	210901090	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidai" AYKY 1 kV 4x25	m	185,000	1,2200	225,70
12	3410205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	m	194,250	2,4600	477,86
13	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	70,000	1,0900	76,30
14	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	73,500	0,6200	45,57
15	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	20,000	1,4900	29,80
16	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	13,000	1,3600	17,68
17	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrútek (SS, SR 03)	ks	16,000	2,5200	40,32
18	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	8,000	1,1800	9,44
19	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	8,000	1,1200	8,96
20	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	16,000	5,7400	91,84
21	2830127500	Zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	9,600	1,2000	11,52
22	2830128500	Zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks	4,800	1,3900	6,67
23	2830132000	Zmršťovacie bužírky zelenožlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks	4,800	1,3900	6,67
24	2830165500	Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	16,000	8,2800	132,48
25	744742001	Výzbroj stožiarov pre 2 okruhy	ks	5,000	16,4300	82,15
26	34893000101	Stožiarová rozvodnica ROSA TB2	ks	5,000	17,2400	86,20
27	210202011	Svietidlo výbojkové - typ 444 23 15 - 150 W, SHC na výložník	ks	5,000	13,2400	66,20
28	3480148801	Výbojkové svietidlo typ HIE, 70W, 230V, EVG, IP65,	ks	5,000	68,8000	344,00
29	3470413001	Výbojka 70W	ks	5,000	7,1500	35,75
30	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	150,000	1,7000	255,00
31	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	30,000	1,0900	32,70
32	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	150,000	1,3600	204,00
33	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - ocelový	ks	3,000	16,8200	50,46
34	3160100201	Ocelový parkový stožiar, l=3,5m, úprava Al	ks	3,000	216,2200	648,66
35	210202014	Svietidlo výbojkové - typ 446 05 15 - 150W, SHC par kové	ks	3,000	13,2400	39,72
36	3480150901	Výbojkové svietidlo 100W, NAV-E, Al, opalové sklo	ks	3,000	73,9400	221,82
37	3470350381	Sodíková výbojka NAV-E 100W, E27	ks	3,000	8,6700	26,01
38	744719004	Demontáž stožiara osvetľovacieho ostatného ocelového do 10 m	ks	7,000	82,6500	578,55

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
39	210260181	Uchytenie nosného lana kábla AYKYz na nosnej konzole alebo SH svorke, vč.zaistenia Al páskou	ks	1,000	5,4200	5,42
40	1942377000	Pás z hliníka Al 99,5 mákký 0,80x12 mm	kg	0,001	195,2500	0,20
41	3117015000	Lanová svorka "U" 8 mm, lano d=6,3-8 mm typ: U08	ks	1,000	0,3700	0,37
42	3117021500	Lanová svorka 1 skrutková D = 6 mm typ: BSZ1-6	ks	1,000	0,5400	0,54
43	210260191	Uchytenie nosného oceľového lana na nosnej konzole	ks	3,000	3,4300	10,29
44	3117016000	Lanová svorka "U" 11 mm, lano d=10-11 mm typ: U11	ks	3,000	0,7100	2,13
45	3117025000	Lanová svorka 2 skrutková D = 8 mm typ: BSZ2-8	ks	3,000	0,3700	1,11
46	3117034500	Lanová očnica 8 mm 5/16" typ: SZIV-8	ks	3,000	0,3600	1,08
47	3117035000	Lanová očnica 10 mm 3/8" typ: SZIV-10	ks	3,000	0,4600	1,38
48	210901013	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x6	m	90,000	1,1700	105,30
49	3410205500	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx10 závesný	m	94,500	2,1500	203,18
50	220020337	Montáž konzoly U 65x400 pre reproduktor vr.vyrovnanie a náteru na ležiacom oceľovom stožiar	ks	3,000	20,7300	62,19
51	3691200055	Konzola prostá na stožiar pre rozhlas	ks	3,000	88,6900	266,07
95-M		Revízie				359,68
52	REV-01	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie a vydanie revíznej správy	ks	1,000	359,6800	359,68
HSV		Práce a dodávky HSV				6 579,54
1		Zemné práce				6 579,54
53	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	60,000	15,3200	919,20
54	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	90,000	11,2400	1 011,60
55	460560284	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	60,000	3,7900	227,40
56	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	90,000	2,3200	208,80
57	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	150,000	4,2300	634,50
58	5831214500	Drvína vápencová zmes 0-4	t	30,000	28,3600	850,80
59	5852217300	Cement troskoportlandský CEM II A,B-S 42,5 balený	t	2,100	148,3800	311,60
60	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	150,000	0,3400	51,00
61	2830002000	Fólia červená v m	m	175,000	0,2100	36,75
62	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4	m2	70,000	2,1200	148,40
63	460650021	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 5 cm	m2	70,000	3,5900	251,30
64	3131659500	Sieť zváraná do rohoží 6,3/100 mm a 2x5 m	m2	70,000	5,4600	382,20
65	5893467000	BET KRYT SKI PC PRIS KAM DO 22MM	m3	3,500	142,8400	499,94
66	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mákké rezivo	m3	0,350	203,3900	71,19
67	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mákké rezivo	m3	0,700	281,8500	197,30
68	9999000000	Ostatný materiál m	ks	0,389	0,2400	0,09
69	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,150	47,6200	7,14
70	2462061900	Email olejový vonkajší červený O 2117	kg	0,075	6,4900	0,49
71	460100005	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D 400 x 1500 mm	ks	8,000	39,7100	317,68
72	3450716200	Rúrka kopex 3336	m	16,000	3,0100	48,16
73	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	1,200	46,7200	56,06
74	5893298500	C 20/25 SPC DO 22MM Z 60-100MM	m3	1,200	151,7900	182,15
75	6051013500	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 24-32x250-300	m3	0,144	259,2500	37,33
76	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	10,500	8,1200	85,26
77	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	15,000	2,8800	43,20

Celkom

15 466,76

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - chodníky pri miestnych komunikáciách

EČO: SO 504 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				86 319,68
1		Zemné práce				7 337,58
1	112101101.z	Prenájom plochy na skladovanie materiálov a strojného vybavenia staveniska	ks	1,000	0,0000	0,00
2	112101101z	Vytýčenie stavby	ks	1,000	642,2800	642,28
3	113107146	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 250 do 300 mm 0,709 t	m2	60,000	15,5300	931,80
4	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	1 308,000	2,8500	3 727,80
5	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm	m2	60,000	4,3300	259,80
6	5922911600vi	betónová zámková dlažba sivá 20x16,5 hrúbky 10 cm	m2	52,000	21,9700	1 142,44
7	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	313,000	1,5200	475,76
8	114203101	Rozobratie dlažby z lomového kameňa na sucho, so škárami vyplnenými pieskom	m3	12,000	9,5100	114,12
9	114203201	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od hliny alebo piesku	m3	0,500	9,1600	4,58
10	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	30,000	1,3000	39,00
5		Komunikácie				54 662,11
11	564811113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 70 mm	m2	10,000	2,1200	21,20
12	564841112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 130 mm	m2	42,000	3,4000	142,80
13	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	1 393,000	3,8200	5 321,26
14	567122111vi	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m2	52,000	10,2100	530,92
15	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	1 443,000	12,4000	17 893,20
16	5922911700	bet. zámková dlažba hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	49,000	19,1700	939,33
17	5922911700.	betónová zámková dlažba sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	1 348,350	19,1700	25 847,87
18	5922912900	Dlažba pre nevidiacich červená 22,5 x 33,75 hrúbky 6 cm	m2	15,000	25,5600	383,40
19	596911113	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka do 20 m2	m2	12,000	4,8200	57,84
20	596911192	Príplatek za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	1 393,000	2,5300	3 524,29
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24 319,99
21	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	723,000	5,9600	4 309,08
22	5922924500	Doplňky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	730,230	4,1200	3 008,55
23	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	10,000	10,2200	102,20
24	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	27,000	7,9600	214,92
25	5922924900	obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	10,000	7,4900	74,90
26	5922925100	obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	27,000	7,4900	202,23
27	986005111	Rozobratie cestného zadržadla s betónovými pátkami 0,035 t	m	50,000	11,2100	560,50
28	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	678,275	14,7700	10 018,12
29	979087213	Poplatok za skládku	t	678,275	4,7400	3 215,02
30	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	678,275	0,4300	291,66
31	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	944,231	1,1800	1 114,19

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
32	998225194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	944,231	0,6600	623,19
33	998225195	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	944,231	0,6200	585,42

Celkom

86 319,68

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - m.kom.:Hrnčír. g. Sv., Nádr., príst.kom. k Nám. SNP a pr. park.plochy

EČO: SO 505 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

341 348,11

1 Zemné práce

29 954,44

1	112101101.z	Prenájom plochy na skladovanie materiálov a strojného vybavenia staveniska	ks	1,000	0,0000	0,00
2	112101101z	Vytýčenie stavby	ks	1,000	642,2800	642,28
3	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	17,000	1,4800	25,16
4	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	360,000	14,2100	5 115,60
5	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	360,000	13,9700	5 029,20
6	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	360,000	7,0600	2 541,60
7	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	1 000,000	2,8500	2 850,00
8	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm	m2	2 650,000	4,3300	11 474,50
9	113151213vl	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm	m2	80,000	4,3300	346,40
10	113151213vl.	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm	m2	6,000	4,3300	25,98
11	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	300,000	1,5200	456,00
12	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	23,000	1,3000	29,90
13	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	347,000	3,0200	1 047,94
14	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	924,700	0,4000	369,88

5 Komunikácie

260 903,59

15	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	1 053,000	4,4800	4 717,44
16	565171012	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.110 mm	m2	794,700	23,6300	18 778,76
17	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I,hr.po zhutnení 180 mm	m2	844,000	17,5900	14 845,96
18	567142115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I,hr.po zhutnení 250 mm	m2	160,000	24,2500	3 880,00
19	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	5 910,000	6,4300	38 001,30
20	576831111	Koberec asfaltový modifikovaný mastixový AKMS tr. I strednozrnný, po zhutnení hr.40 mm	m2	3 341,000	11,5700	38 655,37
21	577172125	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.I lôžkový (ABL) hr.80 mm	m2	844,700	18,1100	15 297,52
22	591111111	Kladenie dlažby z kociek do lôžka z kameniva ťaženého	m2	156,000	6,5700	1 024,92
23	5838010600	Kocka dlažbová drobná 1/2 10 trieda 1	m2	157,560	28,8900	4 551,91
24	289971312	Zhotovenie vrstvy z geomreže TENSAR SR 80 na upravenom povrchu	m2	3 321,000	19,3000	64 095,30
25	6936050200	Tkaná vystužená geomreža pre vystužovanie bitumenových zmesí	m2	3 354,210	17,0100	57 055,11

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

45 823,58

26	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	10,000	5,9600	59,60
27	5922924500	obrubník parkový 100x20x5 cm farba siva	ks	10,100	4,1200	41,61
28	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	62,000	8,6300	535,06

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
29	5838030300	Obrubníky kamenné rovné OP 1 1/2	m	62,620	69,4400	4 348,33
30	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	989,000	7,9600	7 872,44
31	5922924900	obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	958,800	7,4900	7 181,41
32	5922925100	obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	51,510	7,4900	385,81
33	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdiž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr.nad 150 do 250 mm	m	122,000	5,1100	623,42
34	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1 150,000	5,6600	6 509,00
35	966005111	Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pátkami 0,035 t	m	40,000	11,2100	448,40
36	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	893,606	14,7700	13 198,56
37	979087213vi	Poplatok za skládku	t	893,606	4,7400	4 235,69
38	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	893,606	0,4300	384,25

99 Presun hmôt HSV 4 666,50

39	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 896,952	1,1800	2 238,40
40	998225194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1 896,952	0,6600	1 251,99
41	998225195	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 896,952	0,6200	1 176,11

Celkom

341 348,11

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Trvalé dopravné, zvislé a vodorovné značenie

EČO: TDZ - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
Trvalé zvislé dopravné značenie						9 259,14
1		B2 rozmer 700	ks	3,000	68,5700	205,71
2		B27a rozmer 700	ks	3,000	68,5700	205,71
3		B27b rozmer 700	ks	2,000	68,5700	137,14
4		C2 rozmer 700	ks	6,000	68,5700	411,42
5		C6a rozmer 700	ks	3,000	68,5700	205,71
6		C6a rozmer 500	ks	2,000	38,0800	76,16
7		C6c rozmer 700	ks	3,000	68,5700	205,71
8		C7 rozmer 700	ks	4,000	68,5700	274,28
9		E15 rozmer 500x500	ks	5,000	40,4200	202,10
10		II7a rozmer 500x500	ks	2,000	40,4200	80,84
11		IP3b rozmer 500x500	ks	4,000	40,4200	161,68
12		IP6 rozmer 500x500	ks	11,000	40,4200	444,62
13		IP8 rozmer 500x500	ks	3,000	40,4200	121,26
14		E-text rozmer 500x500	ks	1,000	51,9300	51,93
15		IP16 rozmer 500x700	ks	1,000	51,9300	51,93
16		IP16 (2x) rozmer 500x700	ks	4,000	51,9300	207,72
17		IP16 (3x) rozmer 500x700	ks	1,000	51,9300	51,93
18		IP20b rozmer 500x700	ks	1,000	51,9300	51,93
19		P1 rozmer 900	ks	7,000	54,8600	384,02
20		P7 rozmer 900	ks	3,000	54,8600	164,58
21		P8 rozmer 500x500	ks	7,000	40,4200	282,94
22		Z3b rozmer 500x500	ks	4,000	37,1300	148,52
23		Z4b rozmer 2000x500	ks	3,000	37,1300	111,39
24		E-text rozmer 500x500	ks	1,000	51,9300	51,93
25		IS22b rozmer 1500x330	ks	1,000	87,0700	87,07
26		montáž,osadenie	ks	51,000	41,2100	2 101,71
27		stĺpik Zn, d=60mm rozmer 3700	ks	27,000	24,7300	667,71
28		stĺpik Zn, d=60mm rozmer 4000	ks	24,000	28,2600	678,24
29		úchyt k DZ, d=60 mm	ks	170,000	2,1300	362,10
30		krytka stĺpika	ks	51,000	0,8500	43,35
31		dopravné náklady	km	60,000	17,1300	1 027,80
Vodorovné dopravné značenie						18 133,75
1		V1a rozmer 125	bm	130,000	4,3000	559,00
2		V2b rozmer 125	bm	30,000	4,3000	129,00
3		V4 rozmer 250	bm	940,000	8,3500	7 849,00
4		V5b rozmer 125	bm	15,000	29,4700	442,05
5		symbol Daj prednost	ks	3,000	16,3700	49,11
6		V6 rozmer 500	bm	190,000	16,3700	3 110,30
7		V9a	ks	10,000	40,9300	409,30
8		V10a rozmer 125	bm	213,000	4,3000	915,90
9		V10b rozmer 125	bm	110,000	4,3000	473,00
10		V10e rozmer 125	bm	300,000	5,5200	1 656,00
11		symbol TAXI	ks	12,000	16,3700	196,44
12		V11 rozmer 125	bm	212,000	5,5200	1 170,24
13		symbol BUS	ks	4,000	16,3700	65,48
14		V12b rozmer 125	bm	60,000	4,7400	284,40

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
15		V13 rozmer 500	bm	40,000	16,3700	654,80
16		E15	ks	9,000	16,3700	147,33
17		predznačenie	bm	2 240,000	0,0100	22,40

Celkom

27 392,89

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - odvodnenie komunikácií

EČO: SO 506 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
PRÁCE A DODÁVKY HSV						21 840,54
1 - ZEMNE PRÁCE						7 694,92
1	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,100	31,0000	3,10
2	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	m2	59,280	4,2400	251,35
3	11310-7222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	m2	59,280	0,9800	58,09
4	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2	m2	59,280	2,8200	167,17
5	13220-1200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	88,920	15,2100	1 352,47
6	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	88,920	6,0900	541,52
7	13320-1101	Hĺbenie šachtí v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	66,640	28,9500	1 929,23
8	13320-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	66,640	4,5200	301,21
9	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	155,560	4,4000	684,46
10	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	155,560	2,2100	343,79
11	17120-1201	Uloženie zeminy na skládke	m3	66,640	0,8800	58,64
12	17120-61111	Uloženie zeminy - poplatok	m3	66,640	13,7600	916,97
13	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	m3	65,208	3,7900	247,14
14	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	17,784	14,6700	260,89
15	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	33,256	12,7600	424,35
16	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	17,784	8,6900	154,54
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						279,09
17	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. vyk. z piesku a štrkopiesku	m3	5,928	47,0800	279,09
5 - KOMUNIKÁCIE						2 611,87
18	56426-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	59,280	8,1100	480,76
19	56517-1111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 10 cm	m2	59,280	23,1200	1 370,55
20	56711-61113	Podklad z prostého betónu tr. B 12,5-B 15 hr. 10 cm	m2	59,280	12,8300	760,56
8 - RÚROVÉ VEDENIA						8 623,38
21	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rur tvr. PVC otv. vyk. DN200	m	75,000	0,7600	57,00
22	288 111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000	kus	15,000	76,7900	1 151,85
23	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	74,100	0,5400	40,01
24	89594-1311	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UVB-50	kus	20,000	51,9600	1 039,20
25	286 5A2581	Kôš bahenný - D1 krátky - RF900001	kus	20,000	16,3400	326,80
26	552 426200	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500x600	kus	20,000	125,2600	2 505,20
27	592 238040	Vpust' uličná betónová TBV6-60	kus	20,000	17,7000	354,00
28	592 238120	Vpust' uličná betónová TBV9-60	kus	20,000	17,9800	359,60
29	592 238140	Vpust' uličná betónová TBV10-60	kus	20,000	7,5400	150,80
30	89931-1114	Osadenie liat. alebo ocel. poklopov s rám. hm. jed. nad150kg	kus	12,000	22,7600	273,12
31	552 434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	12,000	102,1100	1 225,32
32	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm zvýšením poklopu	kus	12,000	67,4000	808,80
33	592 243920	Prstenec vyrovnávací TBS 15/824 80x82,5x12	kus	12,000	27,6400	331,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						2 631,28
34	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rur plast. a skliam. v otv. vyk.	t	125,718	20,9300	2 631,28
Celkom						21 840,54

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - zastávky na ulici Hrnčírkova

EČO: SO 507 - oprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				95 613,36
1	Zemné práce					9 993,83
1	112101101.z	Prenájom plochy na skladovanie materiálov a strojného vybavenia staveniska	ks	1,000	0,0000	0,00
2	112101101z	Vytýčenie stavby	ks	1,000	642,2800	642,28
3	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	215,000	1,4800	318,20
4	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	280,000	11,9900	3 357,20
5	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	375,000	2,8200	1 057,50
6	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	375,000	2,8500	1 068,75
7	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm	m2	690,000	4,3300	2 987,70
8	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	150,000	1,5200	228,00
9	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	20,000	0,9000	18,00
10	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	60,000	5,2700	316,20
2	Zakladanie					1 091,96
11	275311114	Základové pätky z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,000	111,7000	223,40
12	275311114.	Základové pätky z betónu prostého tr. C 12/15 - výplň stredového ostrovčeka	m3	3,000	110,9900	332,97
13	285175111	Osadenie a rozobratie ocelevej konštrukcie pri osad. L do 40 kg	ks	60,000	3,3600	201,60
14	285175111.	Osadenie zastávky vrátane spojovacieho materiálu	ks	1,000	333,9900	333,99
3	Zvislé a kompletné konštrukcie					6 361,00
15	319101101vi	Dodávka zastávky spolu s montážou a spojovacím materiálom	ks	2,000	3 180,5000	6 361,00
4	Vodorovné konštrukcie					3 366,00
16	457621341	Ložná vrstva z kameniva obaľovaného asfaltom (VABH), hr. 40 mm	m2	165,000	20,4000	3 366,00
5	Komunikácie					51 669,12
17	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	200,000	6,1700	1 234,00
18	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	140,000	1,6500	231,00
19	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	330,000	3,8200	1 260,60
20	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	330,000	4,4800	1 478,40
21	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	180,000	14,8500	2 673,00
22	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	690,000	6,4300	4 436,70
23	576831111	Koberec asfaltový modifikovaný mastixový AKMS tr. I strednozmerný, po zhutnení hr.40 mm	m2	690,000	11,5700	7 983,30
24	581142115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.250 mm	m2	305,000	33,8400	10 321,20
25	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	330,000	12,4000	4 092,00
26	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	330,000	2,5300	834,90
27	5922911700	betónová zámková dlažba sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	303,000	19,1700	5 808,51
28	5922912900	dlažba pre nevidiacich červená 22,5 x 33,75 hrúbky 6 cm	m2	30,300	25,5600	774,47

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
29	289971312	Zhotovenie vrstvy z geomreže TENSAR SR 80 na upravenom povrchu	m2	300,000	19,3000	5 790,00
30	6936050200	Tkaná vystužená geomreža pre vystužovanie bitumenových zmesí	m2	303,000	15,6800	4 751,04

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 086,99

31	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	97,000	5,9600	578,12
32	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	97,970	4,3600	427,15
33	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	395,000	7,9600	3 144,20
34	5922924900	obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	267,650	7,4900	2 004,70
35	5922925100	obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	130,290	7,4900	975,87
36	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	50,000	7,4500	372,50
37	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	50,000	0,6600	33,00
38	1116171000	Asfalt polotukany P 65 v sudoch do 250kg	t	0,005	529,4500	2,65
39	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr.nad 150 do 250 mm	m	130,000	5,1100	664,30
40	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	260,000	17,6100	4 578,60
41	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	416,545	14,7700	6 152,37
42	979087213vl	Poplatok za skládku	t	416,545	4,7400	1 974,42
43	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	416,545	0,4300	179,11

99 Presun hmôt HSV

2 044,46

44	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	831,083	1,1800	980,68
45	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	831,083	0,6600	548,51
46	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	831,083	0,6200	515,27

Celkom

95 613,36

Dátum: 8.3.2011

1

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - Chodníky pri komunikáciách

EČO: SO 106 - neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV				15 595,71
	1	Zemné práce				
19	5922911800	Zámková dlažba hrúbky 8 cm	m ²	768,640	20,2900	15 595,71
		<u>Celkom</u>				<u>15 595,71</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - Chodník - pešia zóna

EČO: SO 205 - neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				59 642,16
1		Zemné práce				4 800,12
1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	m2	21,000	2,3100	48,51
2	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	21,000	7,2000	151,20
3	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	495,520	0,9800	485,61
4	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	494,500	2,8200	1 394,49
5	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	456,720	0,7500	342,54
6	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	118,000	1,5200	179,36
7	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	65,850	3,0200	198,87
8	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	65,850	0,8400	55,31
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	65,850	4,3100	283,81
10	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	65,850	3,7300	245,62
11	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	65,850	0,5600	36,88
12	171201 R2	Poplatok za skládku	m3	65,850	17,6800	1 164,23
13	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	534,220	0,4000	213,69
4		Vodorovné konštrukcie				1 454,62
14	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	514,000	2,8300	1 454,62
5		Komunikácie				19 913,01
15	564851114	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	514,000	4,4800	2 302,72
16	567122110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m2	514,000	10,2100	5 247,94
17	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	514,000	3,8200	1 963,48
18	5922911800	Zámková dlažba hrúbky 8 cm	m2	511,400	20,2900	10 376,31
19	5922903050	Prídlažba 50/25/8 cm, sivá	ks	8,000	2,8200	22,56
8		Rúrové vedenie				264,43
20	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	51,9600	51,96
21	5922396000	Pretabrikát betónový-uličná vpust s mrežou a nálevkou	ks	1,000	212,4700	212,47
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				28 953,05
22	91400111 R	Prenájom cestnej zvislej dopravnej značky	me s	4,000	447,0300	1 788,12
23	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	26,000	21,6400	562,64
24	4044530200	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A19, práca	ks	2,000	36,2600	72,52
25	4044528500	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 4b, zúžená vozovka sprava	ks	1,000	36,2600	36,26
26	4044528500.	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 4c, zúžená vozovka zľava	ks	1,000	36,2600	36,26
27	4044534800	Značka dopravná zákazová reflexná AI B29a, zákaz predchádzania	ks	2,000	42,0700	84,14
28	4044535000	Značka dopravná zákazová reflexná AI B31a, najvyššia dovolená rýchlosť	ks	2,000	42,0700	84,14
29	4044535000.	Značka dopravná zákazová reflexná AI B31b, koniec najvyššej dovolenej rýchlosti	ks	2,000	42,0700	84,14

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
30	4044541300	Značka dopravná príkazová reflexná AI C6b, prikázaný smer jazdy, obchádzanie vľavo	ks	1,000	42,0700	42,07
31	4044579200	Tabuľky dopravné ostatné reflexné AI Z 4a, smerovacia doska ľavá	ks	11,000	39,1800	430,98
32	404459612	Stĺpik značky	ks	26,000	22,2300	577,98
0	4044579 R1	Pešia zóna IP 25a	ks	1,000	204,4800	204,48
0	4044579 R2	Koniec pešej zóny IP 25b	ks	1,000	204,4800	204,48
0	4044579 R3	Zákaz vjazdu všetkých vozidiel B1	ks	1,000	68,5700	68,57
0	4044579 R4	Dodatková tabuľka s textom E 12	ks	1,000	40,4200	40,42
33	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	106,500	5,9600	634,74
34	592174530R2	Obrubník záhradný 500x50x200 mm	ks	191,000	2,4500	467,95
35	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15, 1000x150x150mm	ks	11,000	7,4900	82,39
36	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	54,626	115,3300	6 300,02
37	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	52,900	5,6600	299,41
38	916991115	Monolit. priekop.žľaby, rigoly,krajníky,obrubníky z bet.zmesi z kam.fr.do 22mm, pl.od 0,25 do 0,30m2	m	47,000	47,5700	2 235,79
39	5923001104	BGU-Z Univerzálne žľaby 100/0, vr roštu, čela	ks	47,000	53,6400	2 521,08
40	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	297,747	9,1900	2 736,29
41	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 679,723	0,2500	669,93
42	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	297,747	8,7000	2 590,40
43	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	297,747	0,9700	288,81
44	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	297,747	14,7700	4 397,72
45	97908 R1	Poplatok za skládku	t	297,747	4,7400	1 411,32
99		Presun hmôt HSV				4 256,93
46	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	779,657	5,4600	4 256,93

Celkom

59 642,16

ROZPOČET

Stavba: Obnova centrálnej zóny mesta Partizánske

Objekt: Rekonštrukcia - Chodníky

EČO: SO 303 - neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Skupina uchádzačov: Doprastav, a.s. a OVIDA, s.r.o

Spracoval: Ing. Žáček

Dátum: 8.3.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

3 917,73

1 Zemné práce

2 227,91

1	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	386,180	0,9800	378,46
2	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	386,180	2,8200	1 089,03
3	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	386,180	0,7500	289,64
4	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	92,900	1,5200	141,21
5	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	5,810	3,0200	17,55
6	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	5,810	0,8400	4,88
7	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	5,810	4,3100	25,04
8	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	5,810	3,7300	21,67
9	171201203	Uloženie sypaniny na skládku nad 1000 do 10000 m3	m3	5,810	0,5600	3,25
10	171201 R2	Poplatok za skládku	m3	5,810	17,6800	102,72
11	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	386,180	0,4000	154,47

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 689,82

24	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,040	9,1900	404,73
26	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	44,040	8,7000	383,15
27	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,040	0,9700	42,72
28	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	44,040	14,7700	650,47
29	97908 R1	Poplatok za skládku	t	44,040	4,7400	208,75

99 Presun hmôt HSV

Celkom

3 917,73